
02.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 5 3 8 8 0 0 96
2 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 5 4 7 6 2 0 95
3 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 1 5 9 9 0 0 93
4 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 4 3 9 5 3 0 92
5 Schmidt, Raik 30194 SLG Beeskower Shooters 1 3 9 10 1 0 88
6 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 0 3 12 6 3 0 87
7 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 3 3 4 12 2 0 86
8 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 2 7 14 0 0 85
9 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 2 2 6 12 2 0 84

10 Petruschka, Jörg 56924 SLG Beeskower Shooters 1 2 8 10 3 0 83
11 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 1 4 5 9 5 0 82
12 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 2 3 6 6 7 0 81
13 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 3 3 5 8 2 0 78
14 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 1 0 6 9 8 0 72
15 Hartmann, Rainer 17724 SLG Beeskower Shooters 1 1 5 7 10 0 71
16 Ziemer, Christoph 59073 SLG Beeskower Shooters 0 1 1 8 13 0 59
17 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 0 0 3 5 13 0 53
18 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 0 4 5 6 8 48
19 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 0 1 3 15 0 43
20 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 0 0 1 4 13 0 42
21 Mangold, Mandy 66493 SLG First SevenBB e.V. 0 0 1 4 11 8 38
22 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 1 0 1 2 9 0 33
23 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 1 0 2 4 0 9 25

- Seite 1 -                        Endergebnis   02.09.2023  18:30



02.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 7 4 9 4 0 0 103
2 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 4 6 7 6 1 0 98
3 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 2 7 5 8 2 0 93
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 3 4 6 11 0 0 92
5 Petruschka, Jörg 56924 SLG Beeskower Shooters 4 3 8 7 1 0 90
6 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 3 0 7 13 1 0 84
7 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 0 7 12 2 0 83
8 Hoffmann, Walter 37074 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 1 4 3 11 5 0 80
9 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 2 3 4 8 6 0 77

10 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 1 2 4 12 5 0 77
11 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 1 1 8 9 4 0 77
12 Schmidt, Raik 30194 SLG Beeskower Shooters 2 1 4 11 6 0 76
13 Hartmann, Rainer 17724 SLG Beeskower Shooters 0 2 7 8 7 0 76
14 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 0 1 6 10 7 0 73
15 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 1 2 3 9 7 0 68
16 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 0 1 4 6 13 0 65
17 Mangold, Mandy 66493 SLG First SevenBB e.V. 2 1 3 9 4 0 62
18 Ziemer, Christoph 59073 SLG Beeskower Shooters 0 1 5 5 11 0 62
19 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 0 1 3 6 12 0 59
20 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 0 3 9 9 3 57
21 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 0 0 1 9 8 0 47
22 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 0 0 1 5 12 0 43
23 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 0 0 0 4 10 0 32
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02.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 2 10 9 3 0 0 105
2 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 2 5 14 2 1 0 99
3 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 3 5 9 7 0 0 97
4 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 4 3 7 8 2 0 91
5 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 3 8 8 2 0 90
6 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 4 1 10 6 3 0 89
7 Ziemer, Christoph 59073 SLG Beeskower Shooters 1 3 10 8 2 0 88
8 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 1 2 5 12 4 0 79
9 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 0 2 3 14 5 0 74

10 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 1 1 4 9 7 0 67
11 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 1 4 8 5 0 60
12 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 3 2 4 3 4 0 58
13 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 0 0 0 4 16 4 44
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02.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 10 5 7 1 1 0 108
2 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 7 4 6 6 1 0 99
3 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 6 3 9 5 1 0 98
4 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 8 4 2 5 4 0 91
5 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 4 2 10 4 4 0 90
6 Ziemer, Christoph 59073 SLG Beeskower Shooters 2 3 10 6 3 0 89
7 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 2 1 12 7 2 0 88
8 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 4 0 7 6 7 0 80
9 Hickstein, Ralph-Henry 63374 SLG TN T Berlin 2 2 7 6 5 0 76

10 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 2 2 3 4 13 0 70
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02.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 5 6 7 6 0 0 101
2 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 1 2 12 7 2 0 88
3 Hickstein, Ralph-Henry 63374 SLG TN T Berlin 4 0 11 5 3 0 85
4 Ziemer, Christoph 59073 SLG Beeskower Shooters 1 3 8 9 3 0 85
5 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 3 1 4 13 3 0 81
6 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 0 3 7 7 7 0 78
7 Becker-Zang, Helmut 55149 SLG TN T Berlin 1 0 4 10 6 0 63
8 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 0 0 2 5 8 9 39
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